

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava proskleného zábradlí + piktogr.

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MĚSTO JESENÍK

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2.8.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

42 541,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 541,97	21,00%	8 933,81
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

51 475,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava proskleného zábradlí + piktogr.

Místo:

Datum: 2.8.2019

Zadavatel: MĚSTO JESENÍK

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

42 541,97

PSV - Práce a dodávky PSV

40 413,97

767 - Konstrukce zámečnické

39 845,48

787 - Dokončovací práce - zasklívání

568,49

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 128,00

VRN4 - Inženýrská činnost

2 128,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava proskleného zábradlí + piktogr.

Místo:

Datum: 2.8.2019

Zadavatel: MĚSTO JESENÍK

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

42 541,97

D		PSV	Práce a dodávky PSV				40 413,97
D		767	Konstrukce zámečnické				39 845,48
11	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	25,500	119,00	3 034,50
	VV		8,5*3		25,500		
	VV		Součet		25,500		
6	M	76799511M	Nerezové atypické madlo pro skleněné zábradlí	m	8,500	3 455,00	29 367,50
9	K	767995111.2	pomocný materiál pro zámečnické konstrukce	soubor	1,000	6 899,00	6 899,00
4	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	304,180	1,79	544,48
D		787	Dokončovací práce - zasklívání				568,49
2	K	787200802	Vysklívání schodišťového zábradlí plochy do 3 m2	m2	1,750	63,70	111,48
	VV		1,25*1,4		1,750		
	VV		Součet		1,750		
3	K	787292523R	Zasklívání schodišťového zábradlí do profilového těsnění sklem bezpečnostním tl přes 12 mm (bez materiálu)	m2	1,750	255,00	446,25
	VV		1,25*1,4		1,750		
	VV		Součet		1,750		
1	K	998787202	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 12 m	%	5,577	1,93	10,76
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 128,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				2 128,00
10	M	004146489.R	Sobor bezpečnostního značení	soubor	1,000	2 128,00	2 128,00